OFÍCIO GAB/PRES N º 67/2025.

                          Marataízes, 21 de Julho de 2025.

A Sua Excelência,
O Senhor ANTÔNIO BITENCOURT
Prefeito Municipal

Assunto: Indicações de Vereador

Senhor Prefeito,

Com os meus respeitosos cumprimentos, venho à presença de Vossa Senhoria para
INFORMAR que, na sessão legislativa realizada no dia 25 de Março de 2025, foram aprovadas
as indicações de nº 209,213,234,235 e 236, todas do ano de 2025, as quais se encontram
anexas.
Neste contexto, solicitamos ao Eminente Prefeito Municipal que se digne a apreciar as
referidas indicações e se empenhe em sua implementação, tendo em vista que as mesmas
refletem as necessidades da população, conforme expressamente relatado pelos Nobres
Vereadores.

Respeitosamente,

Erimar da Silva Lesqueves

Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES
Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003400330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.